
”KÄSITYÖ MAAILMALLE”  – esiselvityshanke 
 
HANKESUUNNITELMA  
 
Hankkeen tausta 
Karhuseudun alueella on toteutettu ja toteutetaan useita eri käsityöalan kehittämishankkeita. Vuonna 2006 
käynnissä ovat olleet ainakin Kädentaitoa Karhuseudulta, Käsi kädessä sekä Tyyni muoto –hankkeet. 
Hankkeiden kautta on muun muassa luotu monipuolisia verkostoja ja kartoitettu käsityöläisten toiminnan 
nykytilaa ja tulevaisuuden tarpeita. Useat ammatinharjoittajat ovat ilmoittaneet kiinnostuksensa lähteä 
luomaan myyntikanavia muualle Eurooppaan. Yksinäinen ponnistelu uusien markkinoiden löytämiseksi on 
sekä kallista että aikaa vaativaa.  
 
Karhuseutu ry seudullisena kehittäjäorganisaationa on jo vuosien ajan tehnyt työtä myös käsityöläisten 
verkostoitumisen hyväksi. Tiiviimmin ja konkreettisimmin tätä työtä on tehty Karhuseutu Maailmalle –
hankkeella, jonka aikana löytyi useita kansainvälisestä toiminnasta kiinnostuneita käsityöläisiä. Karhuseutu 
ry:llä on ollut noin 2,5 vuoden ajan aktiiviset suhteet Ruotsiin Sjuhäradin toimintaryhmään, jonka kanssa on 
pitkään kehitelty myös käsityöläisiin liittyvää kansainvälistä hanketta. Nyt kiinnostus on Ruotsissakin edennyt 
konkreettiselle asteelle, joten myös Karhuseudun on aika toimia. Tästä syystä Karhuseutu ry haluaa toimia 
käsityöläisten kansainvälistymisen käynnistäjänä.  
 
 
Hankkeen tavoitteet 
Esiselvityshankkeessa kootaan kaikki Karhuseudun käsi- ja taideteollisuusalalla työskentelevät 
ammatinharjoittajat yhteen ja lähdetään toteuttamaan kaikkien kansainvälistymisestä kiinnostuneiden 
toimijoiden kanssa kansainvälistymishanketta. Aktivoinnissa ja toimenpiteissä tehdään tiivistä yhteistyötä alan 
muiden käynnissä olevien hankkeiden kanssa sekä alan keskeisten toimijoiden kanssa (kuten Satakunnan 
Käsi- ja Taideteollisuus ry, Satakunnan käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, Satakunnan Taidetoimikunta, 
POSEK, TaitoTalli ry).  
 
Näin ollen kansainvälistymishanke toimisi kansainvälisenä sateenvarjona muille hankkeille. Hankkeen 
käynnistymistä helpottaa Karhuseudun melko tarkkaan kartoitettu käsi- ja taideteollisuusalan toimijoiden kenttä 
sekä tieto alalla tälläkin hetkellä käynnissä olevista käsityöhankkeista. 
 
Hankkeen keskeisimpänä tavoitteina ovat kansainvälisten myyntikanavien avaaminen hankkeessa mukana 
oleville käsityöläisille sekä kansainvälisten kontaktien luominen. Tähän tavoitteeseen pyritään seuraavilla 
toimenpiteillä: 

1. osallistutaan ulkomailla yhteen tai useampaan käsityöalan myyntitapahtumaan (käsityömarkkinat tms.) 
2. myyntitapahtuman yhteydessä järjestetään vastaanottavan käsityöläisryhmittymän kanssa 

kansainvälinen workshop, jossa keskustellaan ja sovitaan jälleenmyyntikanavista, 
myyntinäyttelyvaihdoista, kansainvälisistä asiantuntijuusvaihdoista tai esimerkiksi mahdollisesta 
residenssitoiminnasta 

3. vastaavasti yksi tai useampi ulkomaalainen käsityöryhmittymä osallistuu Karhuseudun alueen 
käsityömyyntitapahtumaan (paikkana voisi olla esim. Leineperin Ruukin käsityöläismarkkinat). Samalla 
täällä järjestetään vastaavanlainen workshop-työskentely. 

 
Kansainväliseksi yhteistyötahoksi on alustavasti lupautunut Sjuhäradin toimintaryhmä Ruotsista. Alue on 
vanhaa ruukkialuetta, jossa on tänä päivänäkin vireää käsityöläistoimintaa. Toimintaryhmästä on lähetetty 
Karhuseutuun ”letter of interest” viralliseksi kiinnostuksenosoitukseksi kansainväliseen yhteistyöhön 
Karhuseudun alueen käsityöläisten kanssa. Sjuhäradin alue olisi kaikin tavoin Karhuseudun käsityöläisille 



hyvä kansainvälinen foorumi, jo pelkästään Leineperin Ruukkia vastaavan miljöön takia. Ruotsalaisten  
mukaantulo selviää alkuvuonna 2007.  
 
Esiselvityshankkeella etsitään muitakin mahdollisia kansainvälisiä kumppaneita, joiden kanssa hankkeen 
toimenpiteitä toteutetaan resurssien puitteissa. Käsityöyrittäjillä ja Karhuseutu ry:llä on kontakteja valmiina 
mm. Espanjaan, Viroon, Saksaan, Ranskaan, Skotlantiin, Irlantiin ja Italiaan. Keskeistä hankkeessa on, että 
Karhuseutu ry:n tukeman kansainvälisen oven avauksen ansiosta seudun kädentaitajat saisivat luotua pysyviä 
kontakteja ja myyntiverkostoja yhteistyömaahan. 
 
Hallinnointi ja toteutus 
Esiselvityshanke toteutettaisiin vuoden 2007 aikana. Työ alkaa alkuvuonna neuvotteluilla kansainvälisen 
yhteistyökumppanin (Ruotsi) kanssa. Lisäksi aloitetaan tiedotustyö ja neuvottelut sekä Karhunseudun 
kädentaitajien että eri käsityöhankkeiden kanssa siitä, kuinka moni alueen kädentaitajista olisi halukas 
osallistumaan hankkeeseen. Alkuvuoden aikana tehdään tarkempi toimintasuunnitelma ja aikataulu. 
Aikatauluun vaikuttaa ratkaisevasti sopivan kv-yhteistyökumppanin löytyminen ja sitouttaminen hankkeeseen 
sekä mm. Leineperin Ruukin alueen käsityömarkkinoiden vuoden 2007 ajankohdat.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kustannusarvio 
 
Palkat, projektivetäjä (6 kk  työpanos x 2100 € / kk + sivukulut 35%) 17 010 
 
Ostopalvelut       2 850 
-tiedotus- ja markkinointimateriaali 1 350 
-myyntitilan somistus ulkom. messuilla  1 000 
-kouluttaja kotim. work shop     500 
 
Matkakulut       9 000  
-Ruotsin myyntitapahtuma & work shop 40 hlöä x 200 € 8 000 
-Projektinvetäjän matkakulut & päivärahat  1 000 
 
Vuokrat       4 700  
-myyntitilojen vuokrat  1 200 
-work shopin tilavuokra (kotim)    500 
-toimistotilan vuokra  1 800 
-kannettavan leasing  1 200 
 
Toimistokulut       1 620 
-puhelinkulut (á 60e/kk) 720 
-kopiointi- ja postituskulut 600 
-verkkoyhteydet 300 
 
Muut kulut         500 
 
Luontoissuoritukset     1 877 
 
YHTEENSÄ     37 557  
 
 
Rahoitus 
 
Leader+ 90%     33 801 
 
Omarahoitus 10 %      3 756 
-luontoissuoritukset 1 877 
-oma raha  1 879 
 *yrittäjien omavastuuosuus matkasta 50 % 
 *yhdistyksen oma rahallinen panos 
 
YHTEENSÄ     37 557 
   
     


